

446-497

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0092817532
2	06/12/2013 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 17:41:09 დრო (საათი, წუთი)
4	შპს პორტო გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	405010107 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	პროფესიული კოლეჯი ივაროსი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	211351071 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
7	თბილისი, კუტუზოვის 17 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	მარშალ გელოვანის 4 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე	10 EKA155 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01025010053 ირაკლი ტიბანელი
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0 თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბულგარული მწვ.	06	კგ	3.0000	3.3000	9.9000
2	კამა	13	კგ	0.4000	7.0000	2.8000
3	კიტრი	70-1	კგ	3.0000	2.5000	7.5000
4	კომპოსტო	16	კგ	5.0000	1.0000	5.0000
5	მარილი	22	კგ	1.0000	0.6600	0.6600
6	მწვანე წიწაკა	67	კგ	1.1000	6.3000	6.9300
7	ნიახური	31-1	კგ	3.3000	7.0000	23.1000
8	ნიორი	29	კგ	0.7000	3.6000	2.5200
9	პრასი	36	კგ	2.0000	4.8000	9.6000
10	სტაფილო	53	კგ	1.4000	1.9500	2.7300
11	ჭარხალი	55	კგ	1.0000	1.4000	1.4000

13	105.59 - ას ხუთი ლარი და ორმოცდაცხრამეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
14	null გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	null მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	სელმოწერა
17	სელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	2.12.13 (3)
----	-------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 07/12/2013, 13:08:06

0092817532 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
12	ყვავილოვანი კომპოსტო	58	კგ	3.0000	3.5000	10.5000
13	მშარი თეთრი	63	ლიტრი	2.0000	6.6000	13.2000
14	ვაშლი მწვანე	08-20	კგ	0.7000	7.5000	5.2500
15	პომიდორი მწვანე	34-1	კგ	3.0000	1.5000	4.5000

13	105.59 - ას ხუთი ლარი და ორმოცდაცხრამეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	null გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	null მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	 ხელმოწერა
----	---------------

17	 ხელმოწერა
----	---------------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	---	-------------------

19	2.12.13 (3)
----	-------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 07/12/2013, 13:08:06